[bookmark: _Hlk101970581]様式第１号（第６関係）

　　　年　　月　　日

　西和賀町長　内記　和彦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

[bookmark: _Hlk95984331]西和賀町創業支援事業費補助金交付申請書
　西和賀町創業等支援事業費補助金の交付を受けたいので、西和賀町創業支援事業費補助金交付要綱第６の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
記
補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
１　西和賀町創業支援事業計画書（様式第２号）
２　西和賀商工会又は金融機関の指導を受けた株式会社日本政策金融公庫が実施する国民生活事業で使用する創業計画書、企業概要書及び月別収支計画書又は岩手県信用保証協会で使用する創業・再挑戦計画書の写し
３　補助対象経費が分かる契約書又は見積書等の写し
４　創業支援塾受講者にあっては修了証書の写し
　５　その他町長が必要と認める書類

町税等納付（納入）状況確認承諾書
西和賀町創業支援事業費補助金交付要綱に定める補助対象者であることを確認するため、町税その他町の債務滞納状況について調査することに同意します。

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　(注)　代表者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。
様式第２号（第６関係）
西和賀町創業支援事業計画書
１　事業概要
	代表者名

	住所
	〒　　　－

	連絡先
（担当者）
	[所　属]
[氏　名]
[連絡先]電話　　　－　　－　　　ＦＡＸ　　　－　　－

	申請業種

	大分類
	中分類

	事業形態
	１　個人事業
２　法人設立〔株式会社・有限会社・その他（　　　　　　　）〕
３　その他の団体（　　　　　　　）

	創業(予定)日
	年　　月　　日

	名称

	事業実施場所

	従事者数
	※　雇用する予定人数を記載してください。

	目的

	事業内容

	事業開始日
	年　　月　　日

	※次に該当している場合チェックを入れてください。

	資本金・出資金
	□１億円以下である。

	みなし大企業
	□　発行済株式の総数又は出資金額の２分の１以上が単一の大規模法人の所有に属している法人
□　発行済株式の総数又は出資金額の３分の２以上が複数の大規模法人の所有に属している法人

２　収支予算
(１)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	計

(２)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	備　考

	計

３　補助対象経費の内訳
	経費の内訳
	数量
	単価
	金額（円）
	備考

	合　　計

様式第５号（第８関係）

　　　年　　月　　日

　西和賀町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

西和賀町創業支援事業費補助金交付申請取下届出書
　　　　　年　　月　　日付け西和賀町指令　第　　　号で補助金の交付の決定があった西和賀町創業支援事業費補助金について、次のとおり申請を取り下げたいので、西和賀町創業支援事業費補助金交付要綱第８の規定により、届け出ます。
記
取下げの理由

(注)　代表者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

様式第６号（第９関係）

年　　月　　日

西和賀町長　内記　和彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

西和賀町創業支援事業変更（中止、廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け西和賀町指令　第　　　号により補助金の交付の決定の通知があった西和賀町創業支援事業について、変更（中止、廃止）したいので、西和賀町創業支援事業費補助金交付要綱第９第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて承認を申請します。
記
１　補助金額の変更
　交付申請額（当初）　　　　　　　　　　　　　　円
　交付申請額（変更後）　　　　　　　　　　　　　円

２　変更（中止、廃止）の理由

３　事業計画・収支予算書

　(注)　代表者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

様式第９号（第10関係）
年　　月　　日
西和賀町長　内記　和彦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

西和賀町創業支援事業実績報告書

年　　月　　日付け西和賀町指令　第　　　号により補助金の交付の決定の通知があった西和賀町創業支援事業について、西和賀町創業支援事業費補助金交付要綱第10第の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記
１　事業概要
	代表者名

	住所
	〒　　　－

	連絡先
（担当者）
	[所　属]
[氏　名]
[連絡先]電話　　　－　　－　　　ＦＡＸ　　　－　　－

	申請業種

	大分類
	中分類

	事業形態
	１　個人事業
２　法人設立〔株式会社・有限会社・その他（　　　　　　　）〕
３　その他の団体（　　　　　　　）

	創業(予定)日
	年　　月　　日

	名称

	事業実施場所

	従事者数
	※　雇用する予定人数を記載してください。

	目的

	事業内容

	事業開始日
	年　　月　　日

	※次に該当している場合チェックを入れてください。

	資本金・出資金
	□１億円以下である。

	みなし大企業
	□　発行済株式の総数又は出資金額の２分の１以上が単一の大規模法人の所有に属している法人
□　発行済株式の総数又は出資金額の３分の２以上が複数の大規模法人の所有に属している法人

２　収支精算
(１)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	精算額
	（比較）
	備　考

	（増）
	（減）

	計

(２)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	精算額
	（比較）
	備　考

	（増）
	（減）

	計

３　補助対象経費の内訳
	経費の内訳
	数量
	単価
	金額（円）
	備考

	合　　計

４　添付書類
(１)　創業したことが確認できる書類
ア　法人にあっては、登記簿謄本又は定款等の写し
イ　個人事業主にあっては、個人事業の開業・廃業等届出書の写し
(２)　補助対象経費に係る領収書の写し
(３)　補助事業の完了が確認できる書類又は写真等
(４)　その他町長が必要と認める書類

(注)　代表者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

様式第10号（第11関係）
　　年　　月　　日

　西和賀町長　内記　和彦　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

西和賀町創業支援事業費補助金交付請求書
年　　月　　日付け西和賀町指令　第　　　号で補助金の交付決定の通知があった西和賀町創業支援事業費補助金について、西和賀町創業支援事業費補助金交付要綱第11の規定により、補助金の交付を請求します。

記

１　精算額及び補助金請求額
(１)　精算額（実績額）　　　　　金　　　　　　　　　　円（①）
(２)　概算払済額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円（②）
(３)　補助金請求額（①－②）　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先
	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支店名

	普通・当座

	口座名義《カナ》

	口座番号

(注)　振込先確認のため、通帳等の口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）記載部分の写しを添付してください。

様式第11号（第13関係）

　　年　　月　　日

　西和賀町長　内記　和彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　㊞

西和賀町創業支援事業費補助金概算払請求書
年　　月　　日付け西和賀町指令　第　　　号で交付決定の通知があった西和賀町創業支援事業費補助金について、補助金の概算払を受けたいので、西和賀町創業支援事業費補助金交付要綱第13第１項の規定により、次のとおり請求します。
記
１　概算払請求額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　差引残額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
４　概算払を必要とする理由

５　補助金振込先
	金融機関名

	口座種別（いずれかに○）

	支店名

	普通・当座

	口座名義《カナ》

	口座番号

(注)　振込先確認のため、通帳等の口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）記載部分の写しを添付してください。

第14号（第17関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]西和賀町長　内記　和彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

西和賀町創業支援事業費補助金成果報告書

　西和賀町創業支援事業費補助金交付要綱第17の規定により、西和賀町創業支援事業費補助金の成果について、下記のとおり報告します。

記

１　認定を受けた年度　　　　年度（報告回数　初回・２回目・最終回）

２　事業実績

３　添付書類
　　　決算書又は申告書の写し

４　その他

(注)　代表者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。